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effectuÃ©es. Nous nous portons garant de lâ€™authenticitÃ©

des piÃ¨ces vendues.
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Description

A Paris chez Morizot libraire-éditeur, vers 1860.

12 volumes in-8 (27 x 18 cm).

Demi-basane violine, dos orné de caissons, d'un

titre doré avec les initiales J. G.. Insolés.

Tranches marbrées. Traces de frottements sur les

mors, quelques rousseurs dans le texte. Reliure de

l'époque.

Bon état général.

Rare ensemble des Voyages autour du Monde

édité par Morizot reliés uniformément.

De la bibliothèque E. Dolfus (ex-libris sur tous

les volumes).

La reliure du Voyage autour du Monde a été

intervertie avec la reliure du Voyage en France.

Liste des ouvrages :

MARY-LAFON. La France. P., Morizot, s.d.

Frontispice dépliant et 21 planches h.t. en noir et



en couleurs.

TEXIER (E). Voyage pittoresque sur les bords du

Rhin. P., Morizot, s.d. Frontispice et 23 planches

h.t. en noir et en couleurs.

SAINT-JULIEN (Ch. de). Voyage pittoresque en

Russie suivi d'un voyage en Sibérie par Bourdier

R. P., Belin-Leprieur, s.d. Frontispice et 20

planches h.t. en noir et en couleurs.

ENAULT (L). L'Inde pittoresque. P., Morizot,

s.d. Frontispice et 19 planches h.t. en noir et en

couleurs.

DUMAS - GAUTIER - HOUSSAYE - MUSSET

- ENAULT - DU FAYL. Paris et les parisiens. P.,

Morizot, s.d. Frontispice et 26 planches h.t.

DARBOY. Jérusalem et la Terre-Sainte. P.,

Morizot, 1865. Frontispice, 23 planches h.t. et 2

cartes.

CHAMPAGNAC et OLIVIER. Voyage autour du

monde. P., Morizot, s.d. 22 planches h.t.

ENAULT (L). Angleterre, Ecosse, Irlande.

Voyage pittoresque. P., Morizot, s.d. Frontispice

et 18 planches h.t. en noir et en couleurs.

COMETTANT (O). Voyage pittoresque et

anecdotique dans le nord et le sud des Etats-Unis

d'Amérique. P., Laplace, 1866. 18 planches h.t.

en noir et en couleurs.

DOMENECH. Voyage pittoresque dans les

grands déserts du nouveau monde. P., Morizot,

s.d. 40 planches h.t. en couleurs.

MARMIER (X). Voyage pittoresque en

Allemagne. 2 volumes, Partie méridionale et

Partie septentrionale P., Morizot, s.d. 44 planches

h.t. en noir et en couleurs.

Merci de nous contacter avant la commande pour

les tarifs de livraison.

Vous pouvez consulter l'ensemble des cartes,

livres et gravures disponibles sur votre région en

cliquant sur le lien de notre site internet spécialisé

en archives anciennes géographiques : 

https://cartes-livres-anciens.com/produit/livres/liv

res-illustres/voyage-autour-du-monde/

Règlement sécurisé par carte bancaire sur notre

site internet en cliquant sur le lien ci-dessous : 



https://cartes-livres-anciens.com/produit/livres/liv

res-illustres/voyage-autour-du-monde/

Toutes nos cartes et gravures sont accompagnées

d'un certificat d'authenticité.

In Paris at Morizot bookseller-publisher, around

1860. 12 volumes in-8 (27 x 18 cm). Purple

half-sheepskin, spine adorned with boxes, gilt

title with the initials JG. Insulated. Marbled

slices. Traces of friction on the jaws, some foxing

in the text. Contemporary binding. Good

condition. Rare set of Voyages around the World

edited by Morizot uniformly bound. From the E.

Dolfus library (ex-libris on all volumes). The

binding of Voyage around the World has been

swapped with the binding of Voyage en France.

List of works: MARY-LAFON. France. P.,

Morizot, nd Leaflet frontispiece and 21 ht plates

in black and in color. TEXIER (E). Picturesque

journey along the banks of the Rhine. P., Morizot,

sd Frontispiece and 23 ht plates in black and in

color. SAINT-JULIEN (Ch. of). Picturesque trip

to Russia followed by a trip to Siberia by

Bourdier RP, Belin-Leprieur, sd Frontispiece and

20 black and color ht plates. ENAULT (L).

Picturesque India. P., Morizot, sd Frontispiece

and 19 ht plates in black and in color. DUMAS -

GAUTIER - HOUSSAYE - MUSSET -

ENAULT - DU FAYL. Paris and the Parisians.

P., Morizot, nd Frontispiece and 26 plates ht

DARBOY. Jerusalem and the Holy Land. P.,

Morizot, 1865. Frontispiece, 23 top plates and 2

maps. CHAMPAGNAC and OLIVIER. Trip

around the world. P., Morizot, sd 22 plates ht

ENAULT (L). England, Scotland, Ireland.

Picturesque journey. P., Morizot, sd Frontispiece

and 18 ht plates in black and in color.

COMETTING (O). Picturesque and anecdotal

trip to the north and south of the United States of

America. P., Laplace, 1866. 18 ht plates in black

and in color. DOMENECH. Picturesque journey

in the great deserts of the new world. P., Morizot,

sd 40 ht color plates. MARKER (X). Picturesque

trip to Germany. 2 volumes, Southern part and



Northern part P., Morizot, sd 44 plates ht in black

and in color. Please contact us before ordering for

delivery rates. You can consult all the maps,

books and engravings available in your region by

clicking on the link of our website specializing in

ancient geographical archives:

https://cartes-livres-anciens.com/produit/livres/liv

res-illustres /voyage-autour-du-monde/ Secure

payment by credit card on our website by clicking

on the link below:

https://cartes-livres-anciens.com/produit/livres/liv

res-illustres/voyage-autour -du-monde/ All our

maps and engravings are accompanied by a

certificate of authenticity.

https://www.proantic.com/en/1071158-travels-around-the-world.html


